
UBND TỈNH BÌNH THUẬN 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 572/QĐ-SVHTTDL Bình Thuận,  ngày 04 tháng  12  năm 2020 

                                                                        

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu  

Gói thầu số 3c: Tư vấn giám sát thi công gói thầu số 3  

Công trình: Mở rộng Thư viện tỉnh 
  

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Quyết định số 28/2016/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND 

tỉnh Bình Thuận về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức 

bộ máy và mối quan hệ công tác của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Bình 

Thuận; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của Chính phủ về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 

của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu 

thầu Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 24/02/2017 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định về phân cấp thực hiện quản lý dự án đầu tư xây dựng 

công trình đối với các công trình sử dụng vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình 

Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 32/2017/QĐ-UBND ngày 19/10/2017 của UBND 

tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quy định về phân cấp thực hiện quản 

lý dự án đầu tư xây dựng công trình đối với các công trình sử dụng vốn Nhà 

nước trên địa bàn tỉnh Bình Thuận được ban hành kèm theo Quyết định số 

08/2017/QĐ-UBND ngày 24/02/2017 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 443/QĐ-SKHĐT ngày 30/10/2019 của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư về việc dự án đầu tư xây dựng công trình Mở rộng Thư viên tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 518/QĐ-SKHĐT ngày 28/9/2020 của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công - dự toán công trình Mở 

rộng Thư viện tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 529/QĐ-SKHĐT ngày 01/10/2020 của Sở Kề hoạch 

và Đầu tư về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 3, 3a, 3b, 

3c, 3d, 3e và 4 thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Mở rộng Thư viện tỉnh; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu (phần tài chính) gói thầu số 3c: 



2 

 

Tư vấn giám sát thi công gói thầu số 3 thuộc công trình Mở rộng Thư viện tỉnh 

của Công ty TNHH  Xây dựng Nam Hòa; 

Căn cứ Tờ trình số 51/TTr-NH ngày 04/12/2020 của Công ty TNHH Xây 

dựng Nam Hòa về việc đề nghị phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu 

số 3c: Tư vấn giám sát thi công gói thầu số 3 thuộc công trình Mở rộng Thư 

viện tỉnh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu số 3c: Tư vấn 

giám sát thi công gói thầu số 3 thuộc công trình Mở rộng Thư viện tỉnh, bao 

gồm: 
 

STT Tên nhà thầu 
Xếp 

hạng 

Ghi 

chú 

1 

Liên danh Phương Việt - Trường Long (3400642173- 

Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Tổng hợp Phương 

Việt và 3400781427 - Công ty Cổ phần Trường Long) 

I  

2 

Liên danh Trung tâm Kiểm định xây dựng Xây dựng 

và Công ty Hải Linh (3400455896 - Trung tâm Kiểm 

định xây dựng Xây dựng Bình Thuận và 3400617963 

- Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Hải Linh) 

II  

 

Điều 2. Công ty TNHH  xây dựng Nam Hòa là bên mời thầu chịu trách 

nhiệm thực hiện các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng  ế hoạch Tài chính Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Thư viện tỉnh, Giám đốc Công ty TNHH 

Xây dựng Nam Hòa, Giám đốc Công ty TNHH Thiết kế và Đầu tư Xây dựng 

Thăng Long và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

                                        

 

Nơi nhận:    
- Như Điều 4; 

- Sở  H&ĐT; 

- C.ty TNHH Thiết kế và ĐTXD Thăng Long; 

- Công ty TNHH xây dựng Nam Hòa; 

- Lưu: VT,  HTC. (H.6) 

  KT. GIÁM ĐỐC 

 PHÓ GIÁM ĐỐC  

                

 

 

 

 Võ Thành Huy 
  
 
  


		2020-12-04T15:39:33+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-12-04T15:39:43+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




